1300
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in alluminio, esecuzione nichelata lucida, vite di
regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per la saldatura ad arco di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354060290 -,-- 290 80
N354060350 -,-- 350 125
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe a collo di cigno, corpo in
lamiera d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio con puntali
snodati in testa, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido. Impiego: per bloccaggi con sbraccio elevato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N854070100 -,-- 100 26
N854070150 -,-- 150 36
N854070275 -,-- 275 89
N854070455 -,-- 460 208
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe a collo di cigno, corpo in
lamiera d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per bloccaggi con sbraccio elevato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354080450 -,-- 450 260
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a forcella, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, ganascia superiore
piegata a 90°, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido. Impiego: per la saldatura di tubi, lamiere e profilati.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353150280 -,-- 280 60
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a forcella, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, ganascia superiore
piegata a 90°, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido. Impiego: per la saldatura di tubi, lamiere e profilati.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353170280 -,-- 280 50
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a forcella, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in alluminio, ganascia superiore piegata a 90°,
esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per la saldatura di tubi, lamiere e profilati.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354030275 -,-- 275 75
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Chiavi • Chiavi a bussola ed accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® •
Tagliacavi e tronchesi • Cutter, forbici e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •